
 

 

Ufficio del Giudice di Pace di Genova 
 

Prot.          Genova,  
 

 
 
OGGETTO: riduzione dell’orario di apertura al pubblico delle cancellerie. 

 
            

IL PRESIDENTE 
Visto l’art. 51 del D.L. n. 90-2014; 
Tenuto conto del periodo feriale, delle assenze per ferie del Personale e della 

riduzione dell’attività giudiziaria 
DISPONE 

che nel periodo dal 29 LUGLIO al 31 AGOSTO 2024 le cancellerie siano aperte 

al pubblico dalle ore 9.00 alle ore 12.00 dei giorni feriali, incluso il sabato. 
 Si comunichi ai Consigli degli Ordini degli Avvocati del Distretto. 

           Il Presidente del Tribunale 
     in qualità di Coordinatore 

   dell’Ufficio del Giudice di Pace 

Dott. Enrico Ravera 
 


		2024-07-18T11:28:20+0200
	RAVERA ENRICO SILVESTRO




